recuperavimus quam defecerunt et propterea merito inducimur ut erga dictam Universitatem et homines eiusdem civitatis Tarenti simus ad gratiam non solum prompti, verum etiam promptissimi; et propterea in aliqualem remunerationem servitiorum ab eadem Universitate erga dictas catholicas m(aiesta)tes prestitorum, tenore presentium de certa nostra scientia eorundem catholicorum regum nomine eidem Universitati et hominibus dicte^{c)} civitatis Tarenti ad beneplacitum dictorum catholicorum regum concedimus et donamus Piscariam et Cocias sive Concas Fovee eiusdem civitatis Tarenti: incipiendo a capite dicte Fovee versus mare Parvum, a Turri Iudece ad Turrim usque S(an)ti Angeli^{d)} in quantum se murus dicte civitatis extendit ab uno ad alterum confinem cum suis iuribus, rationibus et pertinentiis; itaquod ex nunc in antea dicta Piscaria et Cocia seu Conche durante dicto beneplacito dictorum catholicorum regum sint in d(omi)nio et pox(essio)ne eiusdem civitatis ex eis que tam scilicet ex piscaria quam ex cociis seu conchis // predictis fruttus, redditus et proventus recolligat et recolligere possit et valeat tam pro se quam per alios eius nomine eosdemque fruttus, redditus et proventus in suam utilitatem convertent, de quibus nullo unquam tempore computum aut rationem reddere teneatur; investientes proinde eamdem Universitatem et homines dicte civitatis Tarenti de presenti nostra concessione et gratia per expeditionem presentium, ut moris est, quam investituram vim robur et efficaciam vere realis et corporalis pox(essio)nis et consequutionis eiusdem decernimus obtinere; volentes et decernentes expresse quod presens nostra gratia et concessio sit eidem Universitati et hominibus semper utilis, stabilis et fructuosa nullumque timeat dubietatis involucrum aut diminutionis obiectum aut alterius cuiuscumque noxe detrimentum, sed semper in suo robore et firmitate persistat, eodem beneplacito perdurante. mandantes propterea illustri magno huius regni camerario eiusque locumtenenti, presidentibus et rationalibus Camere Summarie ac cap(itane)o presenti et futuris dicte civitatis Tarenti et aliis quibusvis officialibus ad quos seu quem spettat presentesque pervenerint et fuerint quomodolibet presentate quatenus forma presentium per ipsos et unumquemque ipsorum diligenter // inspetta et firmiter observata, illam d(ic)te Universitati et hominibus eiudem civitatis Tarenti observent et faciant per quos decet inviolabiliter observari. cauti de contrario pro quanto gratiam p(redic)torum catholicorum regum caram habent iramque et indignationem eorundem ac penam ducatorum duorum milium cupiunt evitare. In quorum fidem presentes fieri iussimus, magno p(redic)torum cath(olicorum) regum pendenti sigillo munitas. Datum in Castello Novo civitatis Neapolis per magnificum virum Antonium Ianuarium u(triusque) i(urium) d(octorem) regium et reginalem consiliarium et viceprothonotarium, die 29 maii 1504. Consalvus Fernandus de Corduba. Michael de Afflicto locumtenens m(agni) C(amerarii). Io(annes) de Tufo. Registrata in Canc(ella)ria in registro privilegiorum 2°.